
seni SENI CLASSIC QUATRO
h~m P R O D U K T O V Ý LIS T

Plenkové kalhotky Sení Classic Quatro jsou určeny pro osoby s těžkým až velmi těžkým
únikem moči a pro osoby s inkontinencí stolice. Vhodné pro osoby aktivnii s omezenou
pohyblivosti.

" mají vysokou užitnou hodnotu a zajišťuji komfort a pocit bezpečí
· plně prodyšné - vyrobeny z prodyšného laminátu, boční křídla z netkané textilie
· vysokou savost zajišťuje dvojité savé jádro s jemně nadrceným superabsorbentem,

který zabraňuje zpětnému vzKnánítekutiny
· nedrolí se
· dvojité lepicí pásky umožňují opakované otevírání a zavírání bez rizika roztržení vnější

vrstvy plenkových kalhotek
· vnitřní hydrofobní volánky předcházejí bočnímu úniku moči
· plenkové kalhotky mají indikátor vlhkosti, který upozorni na nutnost výměny výrobku
· systém Odour Stop zabraňuje vzniku nepříjemného zápachu
· vyvážené pH 5,5 na povrchu je zajištěno složením superabsorbentu a jeho reakci při

kontaktu s močí

· neobsahujílatex, nejsou parfémované
· produkt je dermatologicky testován a je schválen pro prodej v České republice
· minimalizuje rizika spojená se vznikem alergických reakci
· velikosti plenkových kalhotek pokrývají Škálu všech potřebných velikosti uživatelů

SENI CLASSIC QUATRO - s vysokou savosti

kusů v baleni l Obvod Savost
Objednávaci kód Název výrobku

baleniv kartonu v pasu v cm v ml

SE-094-M E30-SC4 Sení Classic Quatro medium 30 l 4 75-110 3261

SE-094-LA30-SC4 Sení Classic Quatro large 30 l 2 100-150 3521

SE-094-XL30-SC4 Sení Classic Quatro extra large 30 l 2 130-170 3831

0 0

. . . .. . . . . . . . . .

+
F .

0
. %

' Ť

... ....... ... . ..,...

. ....,

O

V

.8
l " ' 'ej;

.. .. .. . . .

P '

. " ." ,",S2
Z 2

' 2 , 2
Z !j·. 2
a- "% CL,

" ' r 7


